



# עמוד "שבועי 349

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

### לפס זכור!

### הכנס השישי של "בארות בנגב"

בסימן סיפורי עלייה והתיישבות במערב הנגב יתקיים ביום שני הקרוב, כ"ד בשבט, 20 בפברואר, הכנס השישי של "בארות בנגב" בקיבוץ עלומים. יהיו שם הרב יעקב אריאל – רב



העיר רמת גן, ד"ר צבי צמרת, ד"ר זאב זיוון, הרב יצחק לוי, ועוד רבים וטובים. ישוחחו שם על עלייה, התיישבות וחקלאות, יעלו את נושאי השותפות, החינוך והטכנולוגיה, וכמו בכל שנה, לאחר ארוחת צהרים יצאו מבחר סיורי פריחה, מים, חקלאות וכן – סיור מיוחד מונגש לבעלי מוגבלות בתנועה. יש להירשם מראש באתר הקיבוץ הדתי. לפרטים: 08-9937300.

### את מאבשלו



מרכז הרצוג מזמין את הציבור הרחב לערב בסדרה 'יוצא לאור' 'אות מאבשלו' של הסופרת נאוה מקמל עתיר. בערב תהיה הצצה אל מאחורי הקלעים של כתיבת הרומן על אבשלום פיינברג ותעלה בו השאלה מה קורה לסיפור היסטורי שנדמה שכבר מזמן נגמר, אך מתגלה שהוא חי יותר מאי פעם... הערב יהיה בהשתתפותן של הסופרת נאוה מקמל עתיר והשחקנית שיפי אלוני, ביום רביעי הקרוב, כ"ו בשבט, 22.2.17, בשעה 20:00 בקיבוץ עין צורים. ההשתתפות בהרשמה מראש.

### הקמת 'צוות השקעות' לתנועה - מאבשלו

בימים אלו אנו שוקדים על הכנת תוכנית לפיתוח משאבים לתנועת הקיבוץ הדתי. במסגרת התכנית שנדונה ואושרה בצוות הכלכלי של התנועה, הוקם "צוות השקעות לתנועה". בין מטרות הצוות: ניתוח צרכים ומדיניות השקעות שכוללים - קביעת אפיקי השקעה (ודיון על השיעור מתיק ההשקעות שיוקצה להלוואות); בחינת הגופים להם ועדת השקעות ממליצה לתת הלוואות/ערבויות (גופי הקבה"ד, קיבוצים, מפעלים ועוד); גיבוש נהלים למתן הלוואות שיכללו בדיקת מאזן הלווה והסכס הלוואה מסודר וחתום; בחינות מקצועיות שונות כגון גובה הריבית; שיעור דמי הניהול ועמלות הגופים שמנהלים את הכספים; רמות הסיכון של הכספים השונים שבאחריות צוות ההשקעות. בצוות ההשקעות ישבו: ענת גואטה (מנכ"לית חברת אנטרופי - חברה מובילה בתחום ניהול הסיכונים), רו"ח שאול שהרבני (שותף בחברת פיוניר - חברה המספקת שירות ניהול הון) יענקלה רוט (גזבר התנועה), רו"ח מיכה אוברמן (מנכ"ל מפעל קיבוץ לביא) וגיל הס (מנהל הכספים של התנועה).

## יונקייה ונטיעות הפית רימון



בשעה טובה נחנכה ביום שישי, ט"ו בשבט, היונקייה החדשה שבבית רימון, בטקס נטיעות בהשתתפות חברים מבית רימון, גשר ואשדות מאוחד, השותפים ברפת. המבנה החדשני דואג לא רק לרווחים אלא גם



לרווחת בעלי החיים. היונקייה בנויה כך שהעגלים שוהים ביחד במרחב משותף הכולל גם משחקים, וזאת בשונה מהטיפול המקובל שבו כל עגל נמצא בתא מבודד. לקראת הטקס ניטעה שדרת ברושים ונשתלו פרחים בדרך משער היישוב בואכה הרפת. מוזמנים לבוא ולבקר.

## פינת האצטרובות החברתית



השבוע נפגשו נציגי המזכירות הפעילה עם מאיר נאור, מנכ"ל עמותת "ובחרת" למשפחות ובודדים יוצאי המגזר החרדי שנמצאים בשלב החיפוש אחר דרכם החדשה. מאיר הציג בפני הנוכחים את מגוון הפעילות שהעמותה, על מאות מתנדביה, מספקת לאנשים הללו – מפתרונות פיזיים של מגורים, עבודה, מסגרות לילדים, ועד שיעורים קבועים, הדרכה

וליווי צמודים ואישיים, כל זאת על מנת לאפשר להם להיחשף לעולם שמחוץ לקהילות בהן חיו, ללוות אותם בצעדים הראשוניים שלהם בתוך העולם המורכב הזה, ולחשוף בפניהם מגוון רחב של אפשרויות לפני שהם בוחרים בדרך ההפוכה לחלוטין. בדקנו אפשרויות לממשקים משותפים עם התנועה ועם קיבוציה, במסגרת הפעלת תכנית 'מיזם חברתי בכל קיבוץ' שהמזכירות הפעילה הציבה כיעד לשנים הבאות. נציין כי קיבוץ מעלה גלבוע כבר מקיים תכנית ופעולות משותפות עם העמותה. נבדוק את האפשרויות מול הגורמים הרלבנטיים בכל קיבוץ. ובע"ה נעשה ונצליח!



## 3מיחה דאזרפית הפזחות

אחרי תהליך של כ-5 שנים בהובלתה של מלכה סימון וצוות צמ"ד של שלוחות, תהליך שכלל בניית עקרונות, כתיבת חוזים, תכנון שכונה חדשה, שיווק ועוד... התקבלו בשעה טובה השבוע, **שבוע** (7) משפחות לחברות בעצמאות כלכלית (תמכו בקבלה רוב מוחלט – גדול מאד של החברים). בכל המשפחות אחד מבני הזוג הוא בן/בת משק והן היו שותפות פעילות לתהליך. בע"ה בקרוב יצטרפו לחברות משפחות נוספות שירכיבו שכונה ראשונית של 13 מגרשים. אנו רואים בקבלת משפחות אלה חיזוק משמעותי להמשכיות ולצמיחה הדמוגרפית של קהילת שלוחות, המאופיינת בחיבור רב דורי מקבל, פתוח ואוהב. בהמשך אנו מקווים שתימצא הדרך לקליטת משפחות אלו והבאות אחריהן בחברות מלאה ובמעמד אחד.

ענת פזות,

אמית' פורת

חברי המזכירות הפזיחה